МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
„ федеральное государственное бюджетное образовательное

Г , о т " ^ ^ ^ ^ учреждениевысшегообразований
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

Югорский
государст!

у университет

ПРИКАЗ
23.08.2025 г. Ханты-К4ансийск jYo 13-1333

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы
обучения набора 2025/2026 г.
на места платные места

На основании: протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
18.08.2025 г., договора об оказании платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной техникум
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный
университет» с 01 сентября 2025 года на очную форму, на основе результатов
освоения поступающими образовательной программы основного общего
образования, указанных в предоставленных поступающими документах об
образовании (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор ] Кучин

Приложение
к приказу № 13-1333 от 23.08.2025г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

1 Нефеденко Максим Сергеевич 3.74 балла

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование
(программа профессионалитета)

1 Золотой Алексей Константинович 4,26 баллов

2 Латкин Владимир Иванович 4.11 баллов

3 Хакимов Искандар Музаффарович 3.84 балла

4 Золотухин Мирослав Денисович 3.84 балла

5 Тагай Олег Владимирович 3.84 балла

6 Гаврюшева Анастасия Сергеевна 3.65 баллов

7 Янсуфина Радмила Данияровна 3.63 балла

8 Блудчий Андрей Васильевич 3.58 баллов

9 Садриева Лаура Ринатовна 3.58 баллов

10 Хакимов Мехрубон Назиржонович 3.53 балла

11 Аббасова Элвира Мубариз кызы 3.53 балла

12 Разаренов Антон Павлович 3.53 балла

13 Исмаилов ИТархан Раисович 3.42 балла

14 Исламов Радмир Марисович 3.42 балла

15 Самосадов Максим Андреевич 3.37 баллов

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

1 Седов Артём Денисович 89196365488 3.56 баллов

Специальность 15.02.18 Техническая эксплуатация и обслуживание
роботизированного производства (по отраслям)

1 Миниахметов Равиль Рауфович 3,68 баллов

Специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям)

1 Иванова Ил она Александровна 3.56 баллов

Специальность 13.02.12 Электрические станции, сети, их релейная защита и
автоматизация

1 Магомадов Хож-Ахмад Ибрагимович 3.56 баллов